
Zarządzenie Nr 28/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 27 lutego 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 27/2015 z 

dnia 26 lutego 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 28/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75011 Urząedy wojewódzkie
8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 85216 Zasiłki stałe
0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

2 2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

3

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

8 748,00 8 748,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Rozdz.

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 852 Pomoc społeczna

z dnia 27 lutego  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 



 Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 28/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne orazz za osoby 

uczestniczące w 

zajęcicach w centrum 

integracji społecznej

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 85214

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 85216 Zasiłki stałe
9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

9 800,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 85295 Pozostała działalność
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Rozdz.

z dnia 27 lutego  2015 r.  

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

Zmniejszenia 

ogółem 

11 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

12

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

14 900,00 14 900,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

14 900,00 14 900,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna



 Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr 28/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie
8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdz.

Dział 750Administracja publiczna

z dnia 27 lutego  2015 r.  

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 5 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

Zmniejszenia 

ogółem 

4 85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęcicach w centrum 

integracji społecznej

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

5 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

6

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

7 85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne uslugi 

opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

8 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

9

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00

113 748,00 113 748,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna


